,adgt

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 1.c44 , DErjg DE SETEMBRO DE 2019.

Designa membros para oficiarem em conjunto
em Ações Penais e incidentes decorrentes da
Operação Rosário.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium 08191.095307/2019-19,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça CESAR AUGUSTO NARDELLI COSTA e os

Promotores de Justiça Adjuntos CLÁUDIA BRAGA TOMELIN, MÁRCIO WAGNER VIEIRA

ALBUQUERQUE, RUY REIS CARVALHO NETO, LUIZ HUMBERTO ALVES DE OLIVEIRA e RAFAEL

LEANDRO ARANTES RIBEIRO para oficiarem em conjunto nas Ações Penais n2 0703931-

83.2019.8.07.0017, n2 0703935-23.2019.8.07.0017 e n2 0703938-75.2019.8.07.0017, bem

como nos demais feitos conexos relacionados à Operação Rosário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERB

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.589, 06 DE SETEMBRO DE 2019.